

Cod EHU	denominacion	Grupo	Dotación	F Prov	Nivel	PL	Jornada	Campus	R E	CP	Escala	Centro o servicio
F 1137	Gestio hobekuntzako teknikaria	A	1	C	23	3.09/09	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	ERALDAKETA DIGITALAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1138	Gestio hobekuntzako teknikaria	A	2	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	ERALDAKETA DIGITALAREN ETA KOMUNIKAZIOAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 37	Euskararen normalkuntzako teknikaria	A	1	C	24	3.1/94	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1009	Hizkuntza plangintzako teknikaria	A	1	C	23	3.12/02	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1096	Eleaniztasuneko teknikaria	A	1	C	23	4.09/09	N	ÁLAVA/ARABA	11C1		Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (C1 Maila)	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 51	Ikerketaren Emaitzak Transferitzeko Bulegoaren arduraduna	A	1	C	24	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1030	Proiektuetako teknikaria	A	1	C	23	3.12/02	N	BIZKAIA	11C1		Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (C1 Maila)	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1065	Proiektuetako teknikaria	A	2	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1062	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	1	C	23	3.1/09	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1104	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	2	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1105	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	3	C	23	3	N	BIZKAIA	11C1		Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (C1 Maila)	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1106	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	4	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1107	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	5	C	23	3.09/09	N	GIPUZKOA	11C1		Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (C1 Maila)	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1108	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	6	C	23	3.09/09	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1211	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	10	C	23	3.06/11	N	ÁLAVA/ARABA	11B2		Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

Cod EHU	denominacion	Grupo	Dotación	F Prov	Nivel	PL	Jornada	Campus	R E	CP	Escala	Centro o servicio
F 1212	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	11	C	23	3	N	ÁLAVA/ARABA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1213	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	12	C	23	3	N	ÁLAVA/ARABA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1214	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	13	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1215	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	14	C	23	3.06/11	N	GIPUZKOA	11C1	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (C1 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1176	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	15	C	23	3.06/11	N	GIPUZKOA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1177	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	16	C	23	3.06/11	N	GIPUZKOA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1178	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	17	C	23	3	N	GIPUZKOA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1179	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	18	C	23	3	N	GIPUZKOA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1180	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	19	C	23	3	N	GIPUZKOA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1181	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	20	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1182	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	21	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1183	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	22	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1184	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	23	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1185	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	24	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1186	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	25	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

Gestioko teknikarien eskala - Gestio Orokorra (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)												
Cod EHU	denominacion	Grupo	Dotación	F Prov	Nivel	PL	Jornada	Campus	R E	CP	Escala	Centro o servicio
F 1188	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	27	C	23	3.06/11	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1189	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	28	C	23	3	N	BIZKAIA	11C1	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (C1 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1190	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	29	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1191	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	30	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1192	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	31	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1193	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	32	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1194	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	33	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1195	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	34	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1196	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	35	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1197	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	36	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1066	Teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	A	1	C	23	3.1/09	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1098	Teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	A	2	C	23	3	N	ÁLAVA/ARABA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1099	Teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	A	3	C	23	3.09/09	N	GIPUZKOA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1100	Teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	A	4	C	23	3	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1101	Teknologia eta jakintzaren transferentziako teknikaria	A	5	C	23	3.09/09	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria - Ingelesa jakitea (B2 Maila)		ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

Gestioko teknikarien eskala - Gestio Orokorra (Enplegu publikoa egonkortzeko ezohiko prozesua)												
Cod EHU	denominacion	Grupo	Dotación	F Prov	Nivel	PL	Jornada	Campus	R E	CP	Escala	Centro o servicio
F 1067	Irakasleen plantillako teknikaria	A	1	C	23	3.1/09	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1068	Nazioarteko proiektuetako teknikaria	A	1	C	23	3.1/09	N	BIZKAIA	11C1		Gestio Teknikaria -	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA Ingelesa jakitea (C1 Maila)
F 944	Ezinduen gaietako teknikari arduraduna	A	1	C	24	3.12/02	N	GIPUZKOA			Gestio Teknikaria -	IKASLEEN ETA ENPLEGAGARRITASUNAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 947	Garapenerako Lankidetzaz Bulegoko teknikari arduraduna	A	1	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1097	Berdintasuneko teknikaria	A	1	C	23	3.12/17	N	BIZKAIA	50		Gestio Teknikaria -	IDAZKARITZA NAGUSIA Zuzenbidean lizentziatua edo bestela, lizentziatura-, ingeniari- edo arkitektura-titulua edo baliokidea eta horrekin batera berdintasun
F 980	Hondakinen eta ingurumen kalitatearen kudeatzailea	A	1	C	23	3	N	GIPUZKOA			Gestio Teknikaria -	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1222	Prestakuntza eta ikasketetako teknikaria	A	2	C	23	3.11/11	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1116	e-learningeko teknikaria	A	1	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1117	e-learningeko teknikaria	A	2	C	23	3.09/09	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	GRADUONDOKOAREN ETA ETENGABEKO PRESTAKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 141	Irakasleen Ataleko burua	A	1	C	24	3.12/02	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
F 849	Antolakuntzako teknikaria	A	1	C	23	3	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
F 777	Plantilletako teknikaria	A	1	C	23	3.12/02	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
F 1136	Prestakuntza eta ikasketetako teknikaria	A	1	C	23	3.09/09	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	PERTSONALEKO GERENTEORDETZA
F 819	Campuseko teknikaria	A	1	C	23	3.12/98	N	ÁLAVA/ARABA			Gestio Teknikaria -	ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
F 1204	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	37	C	23	3.06/11	N	ÁLAVA/ARABA	11B2		Gestio Teknikaria -	ARABAKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA Ingelesa jakitea (B2 Maila)

Cod EHU	denominacion	Grupo	Dotación	F Prov	Nivel	PL	Jornada	Campus	R E	CP	Escala	Centro o servicio
F 821	Campuseko teknikaria	A	7	C	23	3.12/98	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
F 976	Campuseko teknikaria	A	8	C	23	3.12/02	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	BIZKAIKO CAMPUSEKO GERENTEORDETZA
F 1146	Ikastegiko teknikaria	A/B	4	C	23	3.09/09	N	ÁLAVA/ARABA			Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	FARMAZIA FAKULTATEA
F 1218	Ikastegiko teknikaria	A/B	15	C	23	3.10/11	N	GIPUZKOA			Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	ZUZENBIDE FAKULTATEA
F 1149	Ikastegiko teknikaria	A/B	7	C	23	3.09/09	N	GIPUZKOA			Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	HEZKUNTZA, FILOSOFIA ETA ANTROPOLOGIA FAKULTATEA
F 1086	Ikastegiko teknikaria	A/B	2	C	23	3.12/12	N	BIZKAIA	11B2		Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	EKONOMIA ETA ENPRESA FAKULTATEA Ingelesa jakitea (B2 Maila)
F 1229	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	38	C	23	3.12/17	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA
F 1230	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	39	C	23	3.06/15	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA
F 1232	Irakasleen plantillako teknikaria	A	2	C	23	3.06/15	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	IRAKASLE-IKERTZAILEEN ARLOKO ERREKTORDEDETZA
F 1243	Nazioarteko I+G Bulegoaren arduraduna	A	1	C	26	3. 3/18	N	BIZKAIA	11C1		Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA Ingelesa jakitea (C1 Maila)
F 1259	Nazioarteko proiektuetako teknikaria	A	3	C	23	3. 12/22	N	GIPUZKOA	11C1		Gestio Teknikaria -	EUSKARA, KULTURA ETA NAZIOARTEKOTZEAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA Ingelesa jakitea (C1 Maila)
F 1253	Hondakinen eta ingurumen kalitatearen kudeatzailea	A	2	C	23	3. 11/19	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA
F 1264	Jasangarritasuneko eta Gizarte Konpromisoko teknikaria	A	1	C	23	3. 2/20	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	ZIENTZIA ETA GIZARTE GARAPENAREN ETA TRANSFERENTZIAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA
F 1250	Ikerketaren gestioko teknikaria	A	40	C	23	3. 11/19	N	BIZKAIA	11C1		Gestio Teknikaria -	IKERKETAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA Ingelesa jakitea (C1 Maila)
F 1269	Gestio akademikoko teknikaria	A	1	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA			Gestio Teknikaria -	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTORDEDETZA

Cod EHU	denominacion	Grupo	Dotación	F Prov	Nivel	PL	Jornada	Campus	R E	CP	Escala	Centro o servicio
F 1271	Gestio akademikoko teknikaria	A	3	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA	11C1	Gestio Teknikaria -	Ingelesa jakitea (C1 Maila)	GRADUAREN ETA HEZKUNTZA BERRIKUNTZAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA
F 1284	Ikastegiko teknikaria	A/B	25	C	23	3. 11/20	N	GIPUZKOA	11C1	Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	Ingelesa jakitea (C1 Maila)	KIMIKA FAKULTATEA
F 1293	Ikastegiko teknikaria	A/B	20	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA	11B2	Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	Ingelesa jakitea (B2 Maila)	BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
F 1294	Ikastegiko teknikaria	A/B	22	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA		Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -		BILBOKO INGENIARITZA ESKOLA
F 1300	Ikastegiko teknikaria	A/B	24	C	23	3. 11/20	N	GIPUZKOA		Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -		MEDIKUNTZA ETA ERIZAINNTZA FAKULTATEA
F 1309	Ikastegiko teknikaria	A/B	29	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA		Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -		BILBOKO HEZKUNTZA FAKULTATEA
F 1312	Ikastegiko teknikaria	A/B	33	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA		Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -		DOKTOREGO ESKOLA
F 1313	Ikastegiko teknikaria	A/B	34	C	23	3. 11/20	N	BIZKAIA	11C1	Gestio Teknikaria/Unibertsitate kudeaketa -	Ingelesa jakitea (C1 Maila)	DOKTOREGO ESKOLA

OHARRA: EZ DA NAHITAEZKOA HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA EGIAZTATUTA IZATEA DERRIGORTASUN-DATA 22/12ko ("PL" zutabea) LANPOSTUAK BETETZEKO

Lanaldia N = Arautua